اور صحت کے وقت اپنی بیماری کے لئے کچھ عمل کر لے اور اپنی زندگی میں موت کے لئے کچھ زاد راہ لے لے۔

(صحیح بخاری کتاب الرقاق باب قول النبی کن حدیث نمبر: 5937)

روزنامہ الفضل نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

# الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمصطفیٰ خان

جمعرات 2 مارچ 2006ء یکم صفر 1427 ہجری 2 ماہ 1385 شمسی جلد 56-91 نمبر 46

## قرب الہی پانے کا ذریعہ

### بیوت الحمد منصوبہ

﴿قرآن کریم اور احادیث میں بیواؤں غریبوں اور بے سہارا لوگوں کی ضروریات زندگی کو پورا کرنے اور بہتر سہولتیں مہیا کرنے کو خدا تعالیٰ کے پیار حاصل کرنے کا ذریعہ قرار دیا ہے۔ بیوت الحمد منصوبہ اس عظیم مقصد کے پانے کا بہترین ذریعہ ہے۔